1

证券代码：600027          证券简称：华电国际       公告编号：2018-028

华电国际电力股份有限公司

发电机组投产公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华电国际电力股份有限公司（“本公司”）全资子公司广东华电韶关热电有

限公司2×350兆瓦热电联产项目的第一台机组已于近期圆满完成国家规定的168

小时满负荷试运行。机组试运过程中，设备运行安全稳定；脱硫脱硝、废水处

理、电除尘等环保设施同步投运，二氧化硫、氮氧化物、烟尘排放浓度均达到

超低排放要求。

截至本公告日，本公司控股装机容量已达到 49739.9 兆瓦。

特此公告。

                               华电国际电力股份有限公司

                                      2018 年 12 月 20 日